Администрация
Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019 г.                                                                                                          №  17

Об отмене постановления администрации Алявского сельского поселения № 15 от 05.03.2018 г. " Об  утверждении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению на  территории  Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области № 128 от 22.02.2019 г. "Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Еланского муниципального района Волгоградской области", Соглашением о передачи части полномочий (с возмещением затрат) от 09.01.2019 г., руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алявского сельского поселения № 15 от 05.03.2018 г. " Об  утверждении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению на  территории  Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области" отменить.

       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление  вступает в силу с  момента его подписания ,   подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения.

Глава Алявского
сельского поселения                                                                  Е.А. Войченко